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Bjørg Hoftun er sjukepleiar, og er 
næraste nabo til Herad kyrkje. Ho seier 
det slik når ho blir utfordra til å velje seg 
sin salme:

- Min salme må bli «Kjærlighet fra Gud». 
Teksten er billedlig, og melodien er god.
- Det er blitt så mange minner knyttet 
til denne salmen. På Lovisenberg sjuke-
hus i Oslo gikk jeg først som student, 
og arbeidet så som ferdig sykepleier i 
flere år. Her var fødselsdager viktig. Når 
en pasient hadde bursdag, så ble dette 
markert. Vi dekket frokostbrett med lys 
og flagg, og vi samlet en gjeng på seks 
til åtte av pleierne. Så gikk vi syngende 
på «Kjærlighet fra Gud» inn på rommet 
og serverte frokosten til pasienten. 

Alle tre versene ble sunget. De fleste 
pasientene ble veldig rørt, og det ble 
mange gode minner. Det var en fin 
tradisjon, og jeg ble svært godt kjent 
med, og glad i, denne salmen.

Jeg vil få utfordre Marit Smøttebråten 
som den neste fra Herad til å velge sin 
salme.

MIN SALME
Bjørg Hoftun

TEKST: KJELL SLÅTTEN  FOTO: PRIVAT

Kjærlighet fra Gud
M H.S.Thompson, 1852

Kjærlighet fra Gud 
springer like ut

som en kilde klar og ren.
I dens stille bunn, 
i dens dype grunn

gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud 
som en yndig brud

kommer smykket til oss ned.
Lukk kun opp din favn, 

kom i Jesu navn,
himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud 
er det store bud,

er det eneste jeg vet.
Bli i kjærlighet, 

og du har Guds fred,
for Gud selv er kjærlighet.
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Den gong då...
I januar 2020 er det 70 år sidan fyrste nummer av Gol og 
Hemsedal Kyrkjeblad kom ut, eller Gol og Hemsedal 
Menighetsblad, som var namnet fram til  1981. 
I kvart nummer framover vil me ta eit tilbakeblikk på
tidlegare tiders kyrkjeblad.

  Det er naturleg å starte med det aller fyrste nummeret, som 
kom i januar 1950. Sokneprest Johannes Ødne var redaktør og 
”einmannsredaksjon”, slik også dei to påfølgjande prestane 
var det, fram til 1975. I det fyrste nummeret blir det opplyst 
at ”Kontingenten for menighetsbladet er satt til kr. 1,- pr. år. 
Den er frivillig. Bladpenger kan betales til menighetsrådets 
tillitsmann i den skolekrets du hører hjemme.”  

TILBAKEBLIKK: KJELL SLÅTTEN

Gud elsker oss akkurat som vi er, uansett hva vi får til eller ikke får til.

Jeg fikk mitt første tantebarn i feb-
ruar i år. Hun heter Naomi. Hun er 
det skjønneste vesenet som finnes,                                     

      og jeg har blitt så glad i henne. Hun 
kan ikke si ett ord ennå, og hun kan 
heller ikke gå. Men hun fascinerer meg 
med hvert eneste blikk. Hjertet mitt 
smelter selv når hun sover! Jeg kan ikke 
la være å smile når jeg ser Naomi, og kan 
ikke la være å holde rundt henne og gi 
henne lange klemmer.

La oss forestille oss at Gud ser på oss   
akkurat som jeg ser på Naomi. Gud        
elsker oss akkurat som vi er, uansett hva 
vi får til eller ikke får til. Guds kjærlighet 
er nåde. Vi kan ta imot den uten at vi må 
betale noe for det. 

Guds ubetingede kjærlighet har jeg hørt 
mange ganger om, og det har også du 
sikkert gjort. Men klarer vi å ta imot den 
kjærligheten i hverdagen? Har vi faktisk 
forstått den uendeligheten? 
Jeg oppdager stadig noe i meg selv 
som ikke kan ta imot gode ord som 
andre sier til meg. Jeg takker gjerne for 
komplimentene når jeg får dem for hø-
flighetens skyld, men innerst inn i meg 
tror jeg ikke på det de sier. Jeg klarer 
ikke å tro at jeg fortjener slike fine ord. 

Derfor trenger jeg å bli minnet på hvor 
stor Guds kjærlighet egentlig er. Og da 
hjelper det å tenke på det blikket jeg har 
mot tantebarnet mitt. Naomis eksistens 
gjør meg så lykkelig og glad. Tenk, at 
Gud også er slik mot meg. Han fryder 
seg over at jeg er til – uansett hvor flink 
jeg er. Vi er elsket uansett hva vi får til og 
ikke får til, uansett utdanning og tittel, 
uansett hva vi har gjort i fortiden. 
Hvis jeg klarer å se meg selv med det 
nådeblikket, kan jeg også klare å ta imot 
godhet og kjærlighet fra andre men-
nesker. 

I Johannes første brev kapittel 4, 9-12 
står det slik:
 Og ved dette ble Guds kjærlighet åpen-
bart blant oss, at Gud sendte sin enbårne 
Sønn til verden for at vi skulle leve ved 
ham. Ja, dette er kjærligheten, ikke at 
vi har elsket Gud, men at han har elsket 
oss og sendt sin Sønn til soning for våre 
synder.

Mine kjære, har Gud elsket oss slik, da 
skylder også vi å elske hverandre. Ingen 
har noen gang sett Gud. Men dersom vi 
elsker hverandre, blir Gud i oss, og hans 
kjærlighet er fullendt i oss.

ANDAKT
MartHa toMoe frøyland

Det er kanskje først når vi klarer å ta 
imot kjærlighet fra våre medmennesker, 
at Guds kjærlighet er fullendt i oss.

Med den gode stemningen!
MOTELL - KAFETERIA - 3550 GOL
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Pilegrimsvandring i Hemsedal
TEKST & FOTO: BRITT MARIE HARALDSET HAFSÅS

TEKST: SØLVI AALRUST

Dei fekk kvar sine rollar og ulike posisjonar 
på rangstigen. Nokre var munkar og non-
ner, andre bønder eller bondekoner. Vi 
hadde med prestar, tjuvar og eit par 
biskopar. Alle hadde dei felles at dei var 
på ei vandring og hadde fått kvart sitt 
pilegrimspass. På vegen var ulike stopp 
med aktivitetar eller informasjon. Mellom 
anna stoppa vi på stavkyrkjetomta. 

Største utfordringa på turen var kanskje 
å gå mellom to stopp utan å snakke i lag. 
«Pilegrimsleden» gjekk ein rundtur før 
den enda opp i «Hemsedalsdomen» der 
dei vart møtt med musikk frå lutt. Her 
fekk alle utskrive Hemsedalsbrevet som 
stadfesta at ein har fullført pilegrims-
vandringa.

12. juni prøvde 6. klasse i Hemsedal å leve seg inn i rollene som 
pilegrimar i middelalderen.

Pilegrimsleden
Kanskje du har vært på tur i sommer og 
har planer for i høst, eller du vil bruke 
vinteren til å planlegge neste års turer. 

Hva med en pilegrimstur?
Pilegrimsvandring som fenomen 
har tatt seg opp de seinere åra. Det 
arrangeres turer du kan melde deg 
på, noen går aleine andre i flokk. 
Kyrkjebladet har vært i kontakt med 
Nasjonalt Pilegrimssenter. Det ligger 
mye informasjon på nettet, du finner 
kart med gode turforslag til hvor du 
kan legge ferden og mange gode tips 
og råd. Her er noen tureksempler:

En vandring i naturen, stillhet og 
refleksjon, Vinstra - Otta
Turen vil gi deg en følelse av å være i 
naturen, variert natur og landskap. Her 
vil du vandre i småbebyggelse, småskog 
og gjennom gammel furuskog. 

Gjennom Rendalen fra Trysil til Tynset
Forslag til en vandring langs Øster-
dalsleden gjennom Rendalen fra Nordre 
Trysil via Pilegrimsteinen på Åkre - for 
enkeltpersoner og smågrupper opp til 
4 personer, med mulig fortsettelse fram 
til Tynset.

Oslo - Gjøvik - Hamar - Lillehammer
Denne delen av Pilegrimsleden tar deg 
gjennom eventyrskog, flott kultur- og 

jordbrukslandskap og godt bevarte 
middelalderkirker. Her får du også mu-
ligheten til å nyte «den langsomme 
reise» på pilegrimsbåten Skibladner. 

Ble du forhåpentligvis nysgjerrig? 
Gå inn på nettsiden til Nasjonalt 
Pilgrimssenter i Trondhjem for å lese 
pilegrimsleden.no/no/contact, eller 
send mail post@pilegrimsleden.no 
eller telefon 73 89 08 00 om du har 
spørsmål. 

Kyrkjebladet ønsker deg 
GOD TUR!
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For skaparverk og kristning TEKST & FOTO: KJELL SLÅTTEN

Etter ei natt der himmelen hadde opna 
seg og velsigna jorda med fleire titals 
millimeter av det som har vore sterk 
mangelvare denne sommaren, regn, 
låg Golreppen på nytt bada i sol sundag 
føremiddag. Knapt noko preludium kunne 
ha passa betre enn då Justin Vickery og 
Larissa Vassilieva framførde ”No ser eg 
atter slike fjell og dalar”. 

  Det er tradisjon med ei gudsteneste i 
slutten av juli på den gamle stavkyrkje-
tomta, som ligg 300 – 400 meter vest for 
Gol kyrkje. I år skulle gudstenesta markere 
Skaparverkets dag. Men då dagen fall 
saman med olsok, vart merksemda også 
retta mot kristningsverket og Heilag-Olav. 
Den eigentlege olsokgudstenesta var 
likevel lagt til Oset kapell om ettermid-
dagen.

  Med den langvarige tørken me har hatt 
i sommar, og skriket etter regn,  måtte 
sokneprest Jan Olav Skinnemoen vedgå 
at han hadde vore i tvil om kva slags vêr 
han skulle be om for denne friluftsgud-
stenesta. Om han vart bønhøyrt, skal vere 
usagt. Kyrkjelyden hadde i alle fall neppe 

KRIK Hemsedal starta opp att hausten 2017 etter nokon års pause. 
Denne gongen er det 5. – 7. klasse som er målgruppa. 

Dei samlast annankvar fredag etter skuletid i Trøimshallen. 
Vaksenlederane Irene Barland, Oskar Sunde og Gudmund Juliebø 
har vaflane klare, slik at ungdomane får opp att energinivået før 
aktivitetane startar. Ei øykt med ballspel ventar, det kan t.d. vere 
hockey, fotball eller basketball. 

Etter ein times tid, samlast alle på tjukkasen for ei andakt, 
denne gongen er det Gudmund som fortel og teiknar. Dette 
er siste gongen før sumarferien, det blir markert med brus og 
oppmøtepremiar. 

Etter haustferien startar Krik 10 – 13 opp att for nye og gamle 
deltakarar.  

Gol kyrkje stod tom. I strålande julisol samla kyrkjelyden seg i staden på den gamle stavkyrkjetomta olsokdagen.

noko i mot den strålande sundagen, der 
folk som best dei kunne søkte ly under 
dei store og skuggefulle bjørketrea langs 
den gamle kyrkjemuren.

  Soknepresten fann det naturleg å ta 
utgangspunkt i den heilt unike sommaren 
me har hatt, der gamle temperatur-
rekordar har stått for fall. For feriefolk 
ein sommar utan like. Men alt er likevel 
ikkje berre fryd og gaman. Tørken rammar 
jordbruket, som er i krise mange stader. 
Og skogbrannar fleire stader på kloden 
har teke liv. Me har alle eit ansvar for den 

globale oppvarminga, og eit ansvar for å 
ta vare på skaparverket.

  På tomta der stavkyrkja vart reist, 
truleg på 1200-talet, kan ein lett trekkje 
liner til både gammal og ny tid. Den siste 
representert ved mellom anna fjernsty-
ring av kyrkjeklokkene i Gol kyrkje, slik 
at kyrkjetenar Knut Ole Klepp kunne 
avslutte gudstenesta med 3 x 3 slag. Til 
akkompagnerande raut frå kyrne på ein 
av naboeigedommane. Skaparverkets 
mangfald! 

KRIK Hemsedal
TEKST & FOTO: GUNNAR RUDNINGEN
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Høgt og lågt leir TEKST & FOTO: ELIN RUUD

30.6-1.7 gikk årets Høgt og lågt leir i 
regi av Søndagsskolen av stabelen. 33 
deltakere fra 1.-7. klasse hadde to flotte 
dager på Krik høgfjellssenter i Lio. De 
eldste sov i telt og de yngste sov hjemme.

Deltakerne kunne dette året velge mellom 
en av tre aktiviteter:
Kanogruppa padla på Storeskarvannet 
og hadde skattejakt ved hjelp av kanoer!

 Sykkelgruppa sykla fra Bjøberg og nesten 
til Lio. De prøvde også å seile med flåte.

Villmarksgruppa lagde barkebåter og 
hadde barkebåtkonkurranse. Etterpå 
lagde de muffins i appelsinskall og stekte 
pinnebrød på bål.
 

Hver dag var det samlinger hvor Marte 
Bredesen fortalte fra Bibelen og vi sang 
sanger. På søndag sto natursti og klatring 
i klatretårn på programmet.
 

De store slagerene på leiren var spillet 
stratego og vannballonger. Det var to 
dager med meget flott og varmt vær og 
det var en veldig hyggelig leir!

Et av lagene på naturstien

Gøy å lage såpebobler

Muffins i et appelsinskall Fornøyde deltakere etter kanopadling på Storeskarvannet

Hyggelig å lage mat på bål
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Sebjørg Jordheim
TEKST: SØLVI AALRUST

 FOTO: PRIVAT

Det er en fin augustmorgen, jeg kjører 
opp til Jordheimsstølane under Skog-
shorn. Kuene går ute på beite og ved 
stølen står grindaguten Theo, det var 
en hyggelig velkomst. Inne har Sebjørg 
dekket bordet med en-to-tre jeg teller 
til åtte forskjellige slag syltetøy. Theo 
hopper i benken og Sebjørg kommer 
med kvikaker og nytrukket kaffe. Kan 
man bedre ha det!

Født og oppvokst på Torsetsida med mor, 
far og to brødre. Det var hus og gård og 
Sebjørg lærte seg stølsstell. Jeg husker at 
mor lagde ost forteller hun, søtost som vi 
kalte det. Det er den som kalles gulost i 
dag. Den var hun ikke spesielt begeistra 
for i barndommen. Det ble laga pultost 
og ferskost og prim. Sebjørg henter en 
flott rund brunost fra kjøleskapet som 
jeg får smake. Den er kokt med sirup, og 
du store tid – det var godt! Theo kommer 
med egen mjølkeprim, den har han ralla 
sjøl. Ralle? Du må bruke underarmen på 
osten, å ralle, forklarer han, ellers blir det 
fingermerker.

Sebjørg giftet seg med Aslak og etter 
hvert kom det tre barn. Men det gikk fint 
sier hun, fjøsstell og unger altså. Ja hadde 
du dem med deg i fjøset spør jeg? 

Sebjørg Jordheim fra Hemsedal fikk kongens 
fortjenestemedalje  - hvem er hun egentlig?

Jada, vi hadde ei sportsbarnevogn som 
vi trilla med oss rundt i fjøset. Jeg husker 
at mor mi hadde ei skikkelig stor trekasse 
i fjøset som vi unger ble putta oppi, da 
hadde hun orden på oss og kunne være 
trygg under fjøsstellet. Så altså gård, 
fjøsstell og tre barn. I tillegg alt som ord-
føreren kunne vise til da hun fikk Kongens 
fortjenestemedalje;  Søndagsskolen, S-
klubben, politiker, den første kvinnelige 
lederen i Norsk Sundagsskuleforbund, 
styreleder i Hemsedal Kristelege ung-
domslag.

Jeg må få understreke at jeg ikke hadde 
kunnet drive med alt det frivillige arbeidet 
uten samarbeid på hjemmefronten. Aslak 
har alltid vært positiv og oppfordret meg 
til å si ja til ting, det betyr alt å ha positiv 
støtte i heimen.

Hva driver deg undrer jeg? Åå, hun trekker 
på det, jeg er vel generelt svært glad i 
unger og ungdom, og gjennom aktiv-
itetene kjenner jeg at vi er sammen om 
noe som er viktig i verden. Jeg tenker at 
jeg er heldig, jeg vil dele det jeg har og 
tror på med noen. «Han tek ikkje glansen 
av livet», det kjenner jeg er så riktig for 
meg. Jeg har fått en skatt og den vil jeg 
dele med andre.  

Sebjørg understreker at alt arbeid hun har 
lagt ned i søndagsskole og S-klubb ikke 
hadde latt seg gjøre uten alle de andre. 
Dette er teamarbeid og jeg hadde ikke 
greid det uten det gode samarbeidet. 
Vi har det så moro, og det er mange 
forskjellige aktiviteter, både ute og inne. 
Det krever forskjellige hjelpere. Vi hadde 
for eksempel miljøarbeider som hjalp til 
med å kle av og på, følge på do, trøste 
og snakke med alle. 

Hvis du skal ha en dag helt for deg sjøl 
hva ville du gjøre da undrer jeg. Hmm, 
hun må tenke seg om. Det kommer litt an 
på, en tur til fjells i godt vær eller sykle en 
tur, det liker jeg godt. Men, får jeg en dag 
med strålende varm sol, «Vårt Land» og en 
tekopp i buaveggen, ja  da er livet godt.

Du finner oss i hele Hallingdal
Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

sb1.no/hallingdal • tlf. 815 03 202

RADIOGUDSTENESTE 
I HEMSEDAL KYRKJE 
NRK RADIO KJEM SUNDAG 14. OKTOBER 
FOR Å TA OPP GUDSTENESTA I HEMSEDAL 
KYRKJE. GUDSTENESTA VERT SENDT DIREKTE PÅ NRK P1.

TORSDAG 11. OKTOBER KL.1800 VERT DET SONGKVELD I HEMSEDAL KYRKJE, 
DER VI SYNG IGJENNOM ALLE SALMANE TIL SUNDAGENS GUDSTENESTE. 

VEL MØTT BÅDE TORSDAG OG SUNDAG!
PS: VI ANBEFALER ALLE SOM HAR TENKT SEG I KIRKA 
SØNDAGEN OM Å VÆRE TIDLIG UTE OG HELST VÆRE 
PÅ PLASS INNEN 10.45.

JAN OTTO MYRSETH 
NY BISKOP I TUNSBERG
Han overtar etter Per Arne Dahl.
Myrseth som nå er domprost i Bergen, 
har vært prost i Ringerike, sykehusprest på 
Ringerike og sokneprest i Norderhov. 
Han har også arbeidet som lærer i 
homiletikk ved Menighetsfakultetet og 
som timelærer i det nye testamentet ved Bibelskolen i Oslo.
Bispedømmet omfatter Buskerud og Vestfold fylker.
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Stephen Ackles, Vidar 
Busk og Paal Flaata 
en konsertturne med 
band og med seg på 
konserten på Nes har de 
damekoret Kråkesølv.

Elvis Gospel

Kr. 450,-

Nes kirke 
13. oktober - kl. 19

Billettene får du kjøpt 
på ticketmaster.no

Bestill tidlig- her kom-
mer det til å bli fullt!
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Gospelmesse i Hemsedal
TEKST: SØLVI AALRUST

FOTO: KJETIL TH. STOREBRÅTEN

Amfiet var så godt som fullt og det svingte i benkeradene fra 
første stund. En liten tass på min høyre side kunne slett ikke sitte 
stille og sto i trappa og danset i vei – moro! Det som var ekstra 
artig var at halvparten av sangerne på scenen var lokale. For en 
opplevelse å synge sammen med profesjonelle gospelsangere 
fra Harlem Gospel Singers!  Camilla prest forrettet og som en av 
Harlemsangerne sa etterpå « You have a marvellous minister 
and she is a SINGER! « 

Harlem Gospel Singers, er det kirken i Harlem i New York, spør 
jeg leder Sonya Rogers.  Oh no, det er mange kirker i Harlem, hun 
ramser dem opp. Jeg er med i en av dem. Hun hadde nærmest 
vokst opp i kirken, med mor som organist, far og bestefar var 
prester. Nesten på inn og utpust lovpriser hun Hemsedal, det å 
synge utendørs – det er jo ingen vegger her, det går ut til fjellene. 
Fjellene er magiske, de gir meg energi smiler hun. 

Søndag 12. august var det Gospelmesse på Fausko i Hemsedal. 
Det ble Gospelmesse og korsang med en ordentlig stor G.

Hva hører du på hjemme sånn helt for 
deg selv da, lurer jeg på. Oh, det kommer 
litt an på, men jeg lytter mye til klassisk 
musikk, Bach og Brahms. Sangerinnen 
Aretha Franklin kommer også høyt. Hun 
er fantastisk, kan synge alt mulig, fra jazz 
til arier. Du verden tenker jeg, her må det 
lastes inn noe nytt på spotify hjemme. 
Stadig blir vi avbrutt av folk som vil takke 
for flott sang. Disse menneskene er så 
varme og energiske, de gir meg så mye 
sier hun opprømt. 

Etter messa var koret invitert opp på 
stølen til Signe Lise og Oddmund 
Jordheim på Jordheimsstølane. «Oh my 
godness,  wonderful « klang det mellom 
gamle tømmervegger. Kvikaker, rømme 
og jordbærsyltetøy – jeg var litt spent 
på hvordan de ville like det. Signe Lise 
fortalte fra stølslivet, hva en støl er og hva 

sokneprest Camilla Osnes

kvikaker, jordbærsyltetøy og rømme 
på amerikansk vis
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kvikaker er. De ble svært godt mottatt. 
Jeg spurte koristen Wanda Bishop om 
maten, hva syntes hun? «Fantastisk, hun 
fniste – jeg forsynte meg tre ganger! 
Altfor mye egentlig.» Bassangeren bøyde 
seg fram og forkynte at han aldri spiste 
rømme i USA, den var så klebrig og ekkel, 
men denne smakte friskt og godt. 

Ja maten her i Norge er så frisk og smaker 
så godt skjøt tenoren inn. Og dermed var 
vi over i lang samtale om mat. 

Takk til Harlem Gospel Singers og lokale 
singers, takk til Fausko, og takk til Camilla 
prest og soknerådet som arrangerte det 
hele. 

Hvert år oppfordrer Kirkenes Verdensråd, verdens største 
økumeniske organisasjon, sine medlemskirker til å markere Kirkeuka 
for fred i Palestina og Israel. Med dette ønsker kirken å vise solidaritet 
med alle mennesker som bor i området, uavhengig av religiøs og 
etnisk tilknytning. 

Vi understreker at alle har rett til å få sine grunnleggende 
menneskerettigheter respektert, og vi forventer at alle ansvarlige myndigheter styrer i tråd med folkeretten.

 I år er fokuset spesielt rettet mot barn og unge i Palestina og Israel. 
Kirkene på Gol og Ål markerer dette med en egen forbønnsgudstjeneste. 

FORBØNNSGUDSTJENESTE
Søndag 23. sept, kl. 19. 00 i Torpo kyrkje

Velkommen!

Vi har stort utvalg av planter og 
snittblomster og vi utfører alt av 

binderi til alle anledninger.

Blomsterspira Blomsterspira

Du finner oss under SPAR, Gol 
908 870 28 - blomsterspira@gmail.com

NESTE KYRKJEBLAD
Nr. 5/2018 kjem ut i uke 43

Stoff sender ein til:  oaalrust@online.no
innan 2. oktober

lokale sangere

leder Sonya Rogers

fullt amfi på søndagsmessa
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KUNNGJERINGAR

DØDE
Gol kyrkje:
22.05.18  Kåre Liodden  f. 1926
 (Gravlagt Nes)
09.06.18 Ingeborg Ulsaker f.1918
19.07.18 Birgit Stola f.1931
19.07.18 Finn Reidar Syvertsen f.1934
02.08.18 Olga Helene Haavelmoen  
 Nestby f.1945

Herad kyrkje:
26.06.18 Robert Karelius Lindh f.1920
16.07.18 Per Steinmoen f.1933
25.07.18 Trym Christian With Thoresen
 f.1974

Hemsedal Kyrkje
07.06.18 Anita Riber  f.1966
16.06.18 Jan Helmer von Gyllensten f.1942

VIGDEDØYPTE
Gol kyrkje:
16.06.18 Solveig Stake og Erik Røyert
23.06.18 Kjersti Stokkebø Andersen 
 og Svein Solli
30.06.18 Lene Breie og Kåre Lerberg
28.07.18 Silje Anderdal Bakken 
 og Alexander Bjørndal
28.07.18 Maiara de Olivera Machado 
 og Bjørn Arne Bersvendsen
18.08.18 Tina Lauvdokken Lerberg og 
 Ole Tom Engeseth Haugo
Herad kyrkje:
30.06.18 Kristin Frøysok og 
 Lars Helge Sandmark

Gol stavkyrkje:
11.08.18 Aarani Asokumar og 
 Stian Ekra
18.08.18 Serine Eikemo Årak og 
 Andre Grønstad

Hemsedal Kyrkje
26.05.18 Susanne Elholm og Jonas Eng
07.07.18 Frøydis Aakenes og 
 Ole Sigurd Etterlid
04.08.18 Tina Mariell Fauske og 
 Ole Anders Vandsemb
04.08.18 Liv Johanne Gram og 
 Ørjan Steinbakken
18.08.18 Solveig Christina Hasvold 
 Egeland og Christian Ness
18.08.18 Ingunn Isefjær og 
 Magnus Bettum Huus-Hansen

Skarsnuten hotell
30.06.18 Anita Vinnes og 
 Morten Andresen

Harahorn kapell
30.06.18 Bettina Aaserud og 
 Tor Harald Nordstrøm Henriksen
04.08.18 Hege Marie Høyer og 
 Philip Andre Olof Thorlid

Gol kyrkje:
01.07.18 Magnus Hoftun
19.08.18 Vivienne Indrestrand Walan
19.08.18 Nora Løstegaard-Ulriksen
19.08.18  Ida Løstegaard- Ulriksen

Herad kyrkje:
10.06.18 Marte Rese–Kallin
15.07.18 Lydia Emilie Foss Flaathen
15.07.18 Sebastian Skaret
05.08.18 Maria Bjørnebråten Paulsen
05.08.18 Johanne Bøygaard Stolen

Hemsedal - Bjølstad Kapell
29.07.18 Råmund Aasheim Williassen

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen - 

Døgnvakt tlf. 480 234 77
www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen-  Tlf: 

97 41 41 00

HALLINGDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Steinar Aa -  Tlf: 32 08 23 00

www.hallingdalgravferd.no

AMADEUS
Ope hus for ungdom frå 8.kl og oppover. 

Gol Bedehus annakvar laurdag 
kl 19.30 – 22.00:

25. aug, 8. sept, 22. sept, 
13. okt, 27. okt, 10. nov og 1. des.

ÅPENT HUS
FORMIDDAGSTREFF 

PÅ GOL BEDEHUS 
KL. 11.00 - 13.30

27. september: Andakt og musikk ved 
Heidi Berg Nokevje, 25år fra Skien, 

nettopp ferdig utdannet musikkterapeut. 

25. oktober: Tema «En måned på flykt-
ningleir i Lesvos» av Olaug Hoftun.

29. oktober: Andakt ved Leif og 
Sigrun Kaslegard.

Velkommen!

Hilsen Åpent hus-komite og 
diakoniutvalget på Gol og Herad.

Fredag 24. august startar 
Gullrekka opp att!
Barn i alle aldre, med og uten foreldre,    
er velkommen til spennende
aktiviteter på Gol bedehus:                           
Kl.16.30: Taco (60/40 kr)       
Kl.17.30: Felles samling
Kl.17.45-19.30: Aktiviteter for 
             4-9 år og 10-13 år.

24. aug, 21. sept, 23. sept*, 
26. okt, 23. nov og 7. des
*Sundag 23. septemter deltek vi på 
gudsteneste i Herad kyrkje 

Acta – Normisjonen, Søndagsskolen Sprell 
Levende og Den Norske Kyrkje - Gol 

Onsdagar på 
Kyrkjestugo i 

Hemsedal 
kl 10-12

For små babyar og litt større småbarn.
Vi syng og dansar, brukar rim og regler.
Gamle og nye barnesangar og sangleikar.

Etterpå et vi lunsj i lag, og det er tid til å leike.
Ta gjerne med eit pålegg til maten.

Datoar for hausten 2018:
29/8, 12/9, 26/9, 10/10, 24/10, 7/11, 28/11, 12/12

Britt Marie Haraldset Hafsås, 951 22 136

Baby- og småbarnssang
Oppstart torsdag 30. august  kl 10.00, 
deretter 10 torsdagar.
På Frelsesarmeen i Gymnasvegen 3 på Gol
Sang, dans, leik i tilpassa grupper – 
for babyar og litt større småbarn

Felles lunsj

Påmelding til Marta Maria Espeseth, 
tlf. 481 19 763

Pris 380 kr for semesteret 
(ti samlingar og lunsj)
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VELKOMEN TIL KYRKJE!

2. september – 15. søndag i 
treeiningstida
GOL KYRKJE KL 11.00
Nattverd. Skinnemoen. 
Arnstein Bleiktvedt.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet.

HEMSEDAL KYRKJESTOGU KL.16.00 
«Søndag for alle». 

9. september – 16. søndag i 
treeiningstida
HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste for store og små. Osnes.  
4-årsbok v/Hafsås.
Takkoffer: Søndagsskulen i Hemsedal

HERAD KYRKJE KL 19.00
Presentasjon av Konfirmantane. Osnes.
Takkoffer: Konfirmantarbeidet

16. september– 17. søndag i 
treeiningstida
GOL KYRKJE KL.19.00
Presentasjon av Konfirmantane.
Skinnemoen.
Takkoffer: Konfirmantarbeidet

23. september –18. søndag i 
treeiningstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste for store og små. 
Skinnemoen. 4-årsbok v/Hafsås.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

TORPO KYRKJE KL.19.00
Forbønnsgudsteneste
Diakonene Frøyland og Kirkebøen

HEMSEDAL KYRKJE KL.19.00
Presentasjon av Konfirmantane. Osnes.
Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

30. september– 19. søndag i 
treeiningstida
GOL KYRKJE KL. 11.00
 Eldres dag. Nattverd. Osnes.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet
Kyrkjekaffe på Helselagsstugu

ORGELKONSERT
Søndag 30.september kl.19.00 

skal det være orgelkonsert med kantor 
Justin Vickery i Gol kyrkje. Musikk av 
J.S.Bach og andre barokk komponister. 

Gratis inngang.

VELKOMEN TIL 
HEMSEDAL SØNDAGSSKOLE
Hausten 2018 har vi desse samlingane:
9/9 Familiegudsteneste i Kyrkja kl. 11
16/9 Samling på Kyrkjestugu kl. 10
 Etter søndagsskolen (fra kl. 11-13) 
 er barna som går i 5.-6.-7. klasse 
 innbudt til "Høyt & Lavt"-parken, 
 og etterpå griller vi.
30/9 Samling på Kyrkjestugu kl. 10 
 Borna i 5.-6.-7. klasse skal padle 
 kajakk på Hemsil.
21/10 Samling på Kyrkjestugu kl. 10
11/11 Samling på Kyrkjestugu kl. 10
25/11 Samling for heile familien på 
 Kyrkjestugu kl. 10
9/12 Lys våken - gudsteneste i Kyrkja kl. 11

Helsing  Sebjørg - Hallgeir - Marry
Marte - Oddbjørn

HELMAX 
HELAFTEN

For ungdom frå 8. klasse og oppover 
frå heile Hallingdal!

Gol bedehus laurdag 13. oktober 
kl. 19.00-23.00. 

Mat, underhaldning, musikk, appell, mm.
Inngang 50 kr. Velkomen!

Meir info på facebook Helmax helaften 
og kyrkja sine nettsider.

TORSDAGSTREFF
Velkommen til flerkulturelle treff for 
kvinner og barn på Helselagsstugu 

følgende dager kl.18.

20. september, 18. oktober, 
28. november, 6. desember

Dersom du trenger skyss, kan du ringe 
Gunhild Sørum, 97181627.

Hilsen Gol helselag, Røde Kors og 
diakoniutvalget på Gol og Herad

7. oktober – 20. søndag i 
treeiningstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Nattverd. Osnes
Takkoffer: Kyrkjebladet

KYRKJESTUGU KL.16.00
Søndag for alle

14. oktober– 21. søndag i 
treeiningstida
GOL KYRKJE KL. 11.00
Skinnemoen
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Osnes.
Takkoffer: Institutt for sjelesorg

21. oktober – 22. søndag i 
treeiningstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Skinnemoen
Takkoffer: TV- aksjonen

28.oktober – Bots- og bønedag
GOL KYRKJE KL. 11.00
Skinnemoen. Takkoffer: TV–aksjonen
 
HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Osnes. Takkoffer: TV – aksjonen

Kyrkja tilbyr varierte aktivitetar for alle i alderen 0 til 18 år, i regi av trusopplæringa. 
Vi ynskjer å tilby aktivitetar som er spennande og som kan gi kjennskap til kristen 
tru og tradisjon gjennom leik, bibelforteljing, song og musikk, bøn, konkurransar 

og mykje anna. Dette er ein del av kyrkja si dåpsopplæring, etter at denne vart 
teken ut av skulen. Vi sender ut invitasjonar til døypte og tilhøyrande (der minst ein 
av foreldra er medlem i kyrkja), men ynskjer alle velkommen, uavhengig av livssyn. 

Ta gjerne kontakt dersom du vil at ditt born skal få invitasjonane i posten.

Inviterte Kor Kva Tidspunkt

4-åringar Hemsedal Fireårssamling i kyrkja
Gudsteneste med utdeling av 4-årsbok

4. sept kl 17.30-18.30
9. sept kl 11.00

Gol/Herad Fireårssamling i Gol kyrkje
Fireårssamling i Herad kyrkje
Gudsteneste med utdeling av 4-årsbok

12. sept kl 17.30-18.30
18. sept kl 17.30-18.30
23. sept kl 11.00

5-åringar Gol/Herad Gullrekka 
Gudsteneste

21. sept kl 17.30-19.00
23. sept kl 11

1.-3. klasse Gol/Herad KA-dag (KyrkjeAktivitetsdag) 16. nov kl. 08.30-16.00

5. klasse Gol/Herad Lys vaken med overnatting i Gol kyrkje 24.-25. nov

5.-6. klasse Hemsedal Lys vaken med overnatting i Hemsedal kyrkje 8.-9. des

TRUSOPPLÆRING I KYRKJA
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Inform
asjon

Konfirmantane i Gol 
1. rad f.v.: Ida Tveito Magnussen, Elina Haugstad Kjelvik, Stina Flaget, Synne Lio Belsnes, Guro Venhaug Løvdokken, 

Nora Henrikke Viko Flaget, Yvonne Pedersen. 2. rad f.v.: sokneprest Camilla Osnes, Guro Mikkelsplass Bjørnebråten, Mathias Rustberg-
gaard, Caroline Gallego Haavelmoen, Sondre Ween Helberg, Ida Risdal, Bendik Myren Lien, Sara Slettemoen, Marius Magnetun Bækken, 

Marte Intelhus Brøto. 3. rad f.v.: Anne Kristin Tveito, Vaiva Vidziunaite, Ida Amundsen Etterlid, Silje Hansegård Brustad, Thea Reime Evjen, 
Maria Dokken, Hanne Cecilie Hagen, Ingvild Haugstad, Henriette Marken Hamre, Anna Joranger Langslet, Sunniva Solhjell, 

Helene Dørdal Nibstad, sokneprest Jan Olav Skinnemoen

Konfirmantane i Herad
1. rad f.v.:  Frida Gjerdene Ringdal, Guro Grangård Leikvold, Thea Ølmheim Sønnesyn

2. rad f.v.:  sokneprest Camilla Osnes, Keanu Dimpas, Sigrid Vestheim, Helene Skredderberget Stensrud, Andreas Østro.
3. rad f.v.:  Markus Viko, Sander Rønsgård Trøstheim, Oliver Tøger Nore Aronsen, Even Sundt Halden, 

Dennis Hovind-Arildsen, Jonas Bjerkerud, Mats Hvatum.

Fotograf: Marit Skredegård

Fotograf: Marit Skredegård


